

Ryberg Capital ApS

Stenskovvej 11, 8464 Galten

CVR-nr. 41 48 84 41

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Morten Ryberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

1 Ledespåtegning

Ledelsesberetning

2 Selskabsoplysninger

3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

4 Resultatopgørelse

5 Balance

7 Egenkapitalopgørelse

8 Noter

10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ryberg Capital ApS Stenskovvej 11 8464 Galten
	CVR-nr.: 41 48 84 41
	Stiftet: 3. juli 2020
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Morten Ryberg, Direktør
Modervirksomhed	Ryberg Capital ApS
Dattervirksomhed	SV11 ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør som i sidste regnskabsår kr. 0. Det ordinære resultat efter skat udgør -55.501 kr. mod -40.997 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indflydelse på indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	0	0
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-48.684	-32.790
Andre finansielle indtægter	9.756	3.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.422</u>	<u>-13.954</u>
Resultat før skat	-57.350	-43.312
Skat af årets resultat	<u>1.849</u>	<u>2.315</u>
Årets resultat	<u>-55.501</u>	<u>-40.997</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.501</u>	<u>-40.997</u>
Disponeret i alt	<u>-55.501</u>	<u>-40.997</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	695.008	743.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	695.008	743.692
Anlægsaktiver i alt	695.008	743.692
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525.448	171.654
Udsudte skatteaktiver	4.164	2.315
Tilgodehavender i alt	529.612	173.969
Omsætningsaktiver i alt	529.612	173.969
Aktiver i alt	1.224.620	917.661

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-140.559	-85.058
Egenkapital i alt	-90.559	-35.058
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.315.179	946.755
Selskabsskat	0	5.962
Anden gæld	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.315.179	952.719
Gældsforpligtelser i alt	1.315.179	952.719
Passiver i alt	1.224.620	917.661

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-85.058	-35.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	-55.501	-55.501
	50.000	-140.559	-90.559

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>18.422</u>	<u>13.954</u>
	<u>18.422</u>	<u>13.954</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-56.308	-23.518
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-48.684</u>	<u>-32.790</u>
Nedskrivninger 31. december 2024	<u>-104.992</u>	<u>-56.308</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>695.008</u>	<u>743.692</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SV11 ApS, Skanderborg	80 %	<u>868.759</u>	<u>-60.855</u>
		<u>868.759</u>	<u>-60.855</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ryberg Capital ApS, CVR-nr. 41488441, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
